
 

 

            
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) in 53. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja  (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo in spremembe) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji______________sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje pozitivno mnenje k imenovanju  
 

 LEONORE DRGAN, 

 HEIDI JAKOPIČ, 

 GABRIJELE KODRE, 

 KSENIJE KORČE, 
  
za ravnateljico javnega zavoda Vrtec Nova Gorica. 
 
 

2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
 
Številka: 014-8/2018                            Matej Arčon 
Nova Gorica,             ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-8/2018-6 
Nova Gorica, 11. septembra 2018 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 
 

Predsednica sveta javnega zavoda Vrtec Nova Gorica je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica, dne 3. 9. 2018, ponovno zaprosila za podajo mnenja v postopku 
imenovanja ravnateljice Vrtca Nova Gorica.  
 
Na razpis, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS, Primorskih novicah in na spletnih 
straneh Mestne občine Nova Gorica ter Vrtca Nova Gorica, dne 3. 8. 2018, so se prijavile  
štiri kandidatke, ki izpolnjujejo razpisne pogoje. 
 
Skladno z zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja je lokalna 
skupnost dolžna podati mnenje v roku 20. dni od dneva zaprosila, sicer se smatra, da je 
podala pozitivno mnenje. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 11. 9. 2018, 
obravnavala navedeno zadevo in ugotavlja, da vse štiri kandidatke izpolnjujejo pogoje za 
zasedbo delovnega mesta ravnateljice Vrtca Nova Gorica. Komisija meni, da je na 
podlagi pripravljenega programa vodenja Vrtca Nova Gorica in delovnih izkušenj 
najprimernejša kandidatka Heidi Jakopič. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme.  
 
 
 
PRIPRAVIL:        Aleš Markočič 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNIK 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




